O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(59) HIDRÁULICA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(59) HIDRÁULICA

Nome Inscrição Nota

Ana Lidia da Silva Cascales Correa 3.809431

Gabriela Polezer 6.939030

Mariana de Oliveira Pereira 7.409401

Sabrina Aguiar da Silva 7.469425

Maringá, 9 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sandro Rogerio Lautenschlager

Prof. Everlei Câmara ________________________________

Prof. Dr. Ed Pinheiro Lima ________________________________

09/05/2023 08.36.18 Página 1 de 1